
Uchwała Nr XXVI/181/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 stycznia 1996 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/166/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 20 
grudnia 1995 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych.

Na podstawie art. 5, ust. 1, art. 7, ust. 2, art. 8, 12, ust. 4, art. 14, 18 i 19 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach  lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 1991 r.; zmiany: 
Dz.U. Nr 101, poz. 444 z 1991 r.; Dz.U. Nr 21, poz. 86 i Nr 94, poz. 467 z 1992 r.; Dz.U. Nr 
123, poz. 600 z 1994 r.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 
1995 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 147, poz. 715 z 1995 r.) i Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 
1995 r. w sprawie podatku od środków transportowych (Dz.U. Nr 147, poz. 714 z 1995 r.) 
oraz art. 40, ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.; zmiany: Dz.U. Nr 32, poz. 191 z 1990 r., Dz.U. Nr 34, poz. 
199 z 1990 r., Dz.U. Nr 43, poz. 253 z 1990 r., Dz.U. Nr 89, poz. 518 z 1990 r., Dz.U. Nr 4, 
poz. 18 z 1991 r., Dz.U. Nr 110, poz. 473 z 1991 r., Dz.U. Nr 85, poz. 428 z 1992 r., Dz.U. Nr 
100, poz. 499 z 1992 r., Dz.U. Nr 17, poz. 78 z 1993 r., Dz.U. Nr 122, poz. 593 z 1994 r., 
Dz.U. Nr 74, poz. 368 i Nr 124, poz. 601 z 1995 r.) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XXV/166/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 20 grudnia 1995 r. 
w sprawie podatków i opłat lokalnych wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 5  w ust. 1 w miesjce daty „30 czerwca 1994 r.” wpisuje się „30 czerwca 1995 r.”. 

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, w Starogardzkiej Telewizji Kablowej oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

    Romna Klin 


